Ф И Н А Н С О В О Е  УП РАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З
15.01.2018г. 5/1
_______________ № ___________________

Г . п
«О внесении изменении в приказ

финансового управления
от 12 декабря 2017 № 106

«Об утверждении Порядка
составления и ведения кассового плана
исполнения местного бюджета»

В целях совершенствования Порядка составления и ведения кассового
плана исполнения местного бюджета,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления от 12 декабря 2017 №

106 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана испол
нения местного бюджета» следующие изменения:

1.1. В Порядке составления и ведения кассового плана исполнения
местного бюджета:

1.1.1. пункт 7.2.5. изложить в следующей редакции: «В случае если про
гноз кассовых поступлений на месяц складывается ниже планируемого объема
кассовых выплат, Отраслевые отделы самостоятельно корректируют кассовый
план в течении 2-х рабочих дней»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.А. Марьева

L J
964